4
4
Продовження додатка 


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА



Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

16.06.2020 № 226-р
Про затвердження списку отримувачів 

одноразової матеріальної грошової 

допомоги сім’ям, в яких виховуються

діти з інвалідністю, прикуті до ліжка,  

і сім’ям, в яких виховується двоє 

і більше дітей з інвалідністю

З метою організації надання одноразової матеріальної грошової допомоги сім’ям, в яких виховуються діти з інвалідністю, прикуті до ліжка, і сім’ям, 
в яких виховується двоє і більше дітей з інвалідністю відповідно до рішення міської ради від 17.11.2017 №913-20/VII «Про затвердження Програми соціального захисту населення міста на 2018–2022 роки» (зі змінами), враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 24.01.2018 №1 «Про затвердження порядку виконання заходів програми соціального захисту населення міста на 2018–2022 роки» (зі змінами), керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити список отримувачів одноразової матеріальної грошової допомоги сім’ям, в яких виховуються діти з інвалідністю, прикуті до ліжка,
і сім’ям, в яких виховується двоє і більше дітей з інвалідністю (додається).

2. Департаменту фінансів міської ради забезпечити фінансування одноразової матеріальної грошової допомоги за рахунок коштів міського бюджету відповідно до фактичних витрат у межах виділених асигнувань департаменту соціальної політики міської ради. 

3. Департаменту соціальної політики міської ради забезпечити виплату одноразової матеріальної грошової допомоги сім’ям, в яких виховуються діти 
з інвалідністю, прикуті до ліжка, і сім’ям, в яких виховується двоє і більше дітей з інвалідністю, шляхом поштового переказу.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради Завгородню Т.Ж.
Міський голова                                                                         Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 

до розпорядження міського голови

від 16.06.2020 № 226-р
Список

отримувачів одноразової матеріальної грошової допомоги сім’ям, 
в яких виховуються діти з інвалідністю, прикуті до ліжка, і сім’ям, 
в яких виховується двоє і більше дітей з інвалідністю

	№ 
з/п
	ПІБ
отримувача
	ПІБ 
дитини з інвалідністю
	Адреса

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	13. 
	
	
	

	14. 
	
	
	

	15. 
	
	
	

	16. 
	
	
	

	17. 
	
	
	

	18. 
	
	
	

	19. 
	
	
	

	20. 
	
	
	
	

	21. 
	
	
	

	22. 
	
	
	

	23. 
	
	
	

	24. 
	
	
	

	25. 
	
	
	

	26. 
	
	
	

	27. 
	
	
	

	28. 
	
	
	

	29. 
	
	
	

	30. 
	
	
	

	31. 
	
	
	

	32. 
	
	
	

	33. 
	
	
	

	34. 
	
	
	

	35. 
	
	
	

	36. 
	
	
	

	37. 
	
	
	

	38. 
	
	
	

	39. 
	
	
	

	40. 
	
	
	

	41. 
	
	
	

	42. 
	
	
	

	43. 
	
	
	

	44. 
	
	
	

	45. 
	
	
	

	46. 
	
	
	

	47. 
	
	
	

	48. 
	
	
	

	49. 
	
	
	

	50. 
	
	
	

	51. 
	
	
	

	52. 
	
	
	

	53. 
	
	
	

	54. 
	
	
	

	55. 
	
	
	

	56. 
	
	
	

	57. 
	
	
	

	58. 
	
	
	

	59. 
	
	
	

	60. 
	
	
	

	61. 
	
	
	

	62. 
	
	
	

	63. 
	
	
	

	64. 
	
	
	

	65. 
	
	
	

	66. 
	
	
	

	67. 
	
	
	

	68. 
	
	
	

	69. 
	
	
	

	70. 
	
	
	

	71. 
	
	
	

	72. 
	
	
	

	73. 
	
	
	

	74. 
	
	
	

	75. 
	
	
	

	
	
	
	


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради                                        Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
